天津市市场监督管理委员会文件
津市场监管标准〔2020〕11号

天津市地方标准发布通告

（第129号）
各有关单位：
依据《天津市地方标准管理办法（试行）》的有关规定，天津市市场监督管理委员会批准发布《城镇再生水供水服务管理规范》等10项地方标准，现予以通告。标准编号、标准名称及实施日期见附件。

附件：10项天津市地方标准

                               2020年6月14日

（此件主动公开）

附件
10项天津市地方标准

	序号
	标准编号
	标准名称
	实施日期

	1
	DB12/T 470-2020

修订DB12/T 470-2012
	城镇再生水供水服务管理规范
	2020年9月10日

	2
	DB12/T 740.2-2020
	农业物联网平台技术规范 第2部分：应用系统发布
	2020年8月10日

	3
	DB12/T 936-2020
	警务民生服务系统运行维护规范
	2020年9月10日

	4
	DB12/T 937-2020
	沥青拌和站建设管理规范
	2020年8月10日

	5
	DB12/T 938-2020
	沥青路面预防性养护技术规程
	2020年8月10日

	6
	DB12/T 939-2020
	国省公路涉路工程技术要求
	2020年7月10日

	7
	DB12/T 940-2020
	国省公路涉路工程技术评价报告编制要求
	2020年7月10日

	8
	DB12/T 941-2020
	高速公路桥梁预防养护规程
	2020年7月10日

	9
	DB12/T 942-2020
	乡村公路工程质量检验评定标准
	2020年7月10日

	10
	DB12/T 943-2020
	公共机构能耗定额标准
	2020年7月10日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。

查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

天津市市场监督管理委员会办公室
      2020年6月14日印发
—2—
—1—